Bazuar në nenin 53 paragrafin 1 pikën 2 të Statutit të komunës së Tuzit (“Fleta Zyrtare e Malit të Zi-dispozita komunale”, numër 24/19, 05/20, 51/22, 55/22 ), nenin 15 të Vendimit mbi Themelimin e Institucionit Publik Qendra Kulturore dhe Informative  „Malësia” ("Fleta Zyrtare e  Malit të Zi - Dispozitat Komunale", nr. 24/04,  28/11, 05/22), Kuvendi i Komunës së Tuzit, më 23.12.2024, ka sjell


VENDIM
[bookmark: _Hlk153438613]mbi dhënien e pëlqimit në Programin e punës së Institucionit Publik Qendra Kulturore informative „Malësia” për vitin 2025


Neni 1
[bookmark: _Hlk94530146]Jepet pëlqimi në Programin e punës së Institucionit Publik Qendra Kulturore informative-„Malësia” për vitin 2025 numër  01-472/24 të cilin e ka sjell Këshilli i IP. QKI – „Malësia”.

Neni 2
Ky Vendim hynë në fuqi me ditën e tetë prej ditës së publikimit në „Fletën Zyrtare të Malit të Zi – dispozitat komunale”. 





Numër: 02-016/24-8656/1
Tuz, më 23.12.2024



KUVENDI I KOMUNËS SË TUZIT
KRYETARI,
Fadil Kajoshaj







